Gepts), Alfentanil (Maitre e Scott) e 
Dexmedetomidina (Hannivoort). Fármacos 
MCI: Propofol, Remifentanil, Alfentanil, 
Sufentanil, Dexmedetomidina, Clonidina, 
Cetamina, Cetamina-S, Sulfato de Magnésio, 

Samtronic/ 
Samtronic 
Indústria e 
Comércio 

Ltda 

05 Unid.  R$ 
7.500,00 

(sete mil e 
quinhentos 

reais) 

R$ 37.500,00 
(trinta e sete mil 

e quinhentos 
reais). 

Lidocaína, Rocurônio, Dopamina (Droga 
Vasoativa), Dobutamina (Droga Vasoativa), 
Norepinefrina (Droga Vasoativa), Epinefrina 
(Droga Vasoativa), Vasopressina (Droga 
Vasoativa), Nitroglicerina (Droga Vasoativa), 
Nitroprussiato Sódio (Droga Vasoativa) e

[...]

cardíacas, hemodinâmica e pronto-socorro. 
Bomba de infusão de seringa compatível com 
seringas certificadas INMETRO para uso em 
bombas de infusão de seringa (registro 
ANVISA), incluindo as seringas família 
SERISAM®. 
Registro M.S. 10188530070 

VALOR TOTAL R$ 37.500,00 (TRINTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS). 

Em atenção à licitação em referência, a Samtronic declara que: 

• Está de acordo com todas as condições do instrumento convocatório e atende plenamente às exigências 

para participação deste certame. Manifesta, ainda, que nos preços propostos estão inclusos todas as despesas e